
 PROVINCIA DI COSENZA

    

DETERMINAZIONE
DEL

DIRIGENTE DEL SETTORE

Attività economiche e produttive

N° 14 13000045 del 30/09/2013 del Registro di Settore 

N° 13002580 del 01/10/2013 del Registro Generale 

Oggetto: Impegno di spesa per il Cofinanziamento della 
manifestazione "Da San Sisto alle Valli" Comune San 
Vincenzo la Costa



IL DIRIGENTE

Premesso:

Che, con Deliberazione del Consiglio Provinciale n. 9 del 25.07.2013, è stato approvato il 
Bilancio di Previsione per l'esercizio finanziario 2013 - Relazione Previsionale e programmatica, 
e con Deliberazione di Giunta Provinciale n. 206  del 31.07.2013 è stato approvato il Piano 
Esecutivo di Gestione Esercizio Finanziario 2013;

Che, per quanto previsto nella Relazione Previsionale e Programmatica e secondo le 
indicazioni contenute nella Determina Dirigenziale del R .G. n. 2406 del 17.09.2013 (Linee 
guida per il cofinanziamento di Progetti ed iniziative in materia di Attività Economiche e  
Produttive, Servizio industria Artigianato Commercio e Sviluppo Ecomonico), il Comune di San 
Vincenzo la Costa, ha presentato con domanda pervenuta in data 08.08.2013 prot.67828, 
istanza per la concessione di contributo pari a € 4.500,00;

Che l'attuazione di tale progetto può rappresentare  un ulteriore successo nell'ambito delle 
produzioni artigianali e riscuotere un ampio consenso sia da parte della collettività che da 
parte degli artigiani, proponendosi  come una delle più importanti vetrine del nostro 
artigianato artistico ed enogastronomico;

Che, il Responsabile del Procedimento ha proceduto all 'istruttoria della pratica secondo quanto 
previsto dalla suddetta Determinazione, ed in particolare secondo l'allegato A, ed il punteggio 
complessivo della proposta risulta pari a 39;

Che, in base al punteggio attribuito alla proposta in questione , ovvero "Da San Sisto alle 
Valli", spetta un cofinanziamento per un importo pari a € 1.500,00;

Che, pertanto l'ufficio di Ragioneria proceda ad assumere impegno pari ad € 1.500,00 sulla 
voce 75142206 del Bilancio 2013 ;

Tutto ciò premesso:
 
Visto il D.Lgs. 18.8.2000 n° 267 e ss.mm.;
Visto il Regolamento sui Controlli Interni;
Visto il P.E.G. d’esercizio 2013;
Visto il Regolamento di Contabilità ;

Reso sul presente atto:

- il parere di regolarità tecnica attestante la regolarità e correttezza dell 'azione amministrativa, 
ai sensi dell'art. 147 bis del D.Lgs. n. 267/2000 e dell'art. 3 del Regolamento sui Controlli 
Interni;
- il visto di compatibilità monetaria ai sensi dell’art. 9 c.1 lettera a punto 2 della Legge n. 
102/2009



 

DETERMINA

1) Per i motivi espressi in premessa, che si intendono qui integralmente riportati , di approvare 
la proposta di svolgimento del seguente evento "Da San Sisto alle Valli", secondo il 
programma ,il Comune di San Vincenzo la Costa, pervenuta con nota acquisita agli atti con 
prot.67828 del 08.08.2013;

2) Di concedere per la realizzazione della suddetta manifestazione, ai sensi della 
Determinazione Dirigenziale del R.G. n. 2406 del 17.09.2013, un coofinanziamento di € 
1.500,00 al Comune di San Vincenzo la Costa per lo svolgimento della manifestazione   "Da 
San Sisto alle Valli";

3) Che l'Ufficio di Ragioneria provveda a prendere impegno di € 1.500,00 sul cap. 75142206 
Bilancio 2013;

4) Che il pagamento a favore , del Comune di San Vincenzo la Costa, avverrà in seguito alla 
presentazione della documentazione per come previsto della Determinazione Dirigenziale del  
R.G. n. 2406 del 17.09.2013;

  IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO                   
                   Serafino Dr Congi

            ____________________                            

                                                                                              IL DIRIGENTE
                                                       Dott. Ing. Eugenio Gaudio

                                                        _____________________

          
C3500        

Parere di regolarità contabile e visto di copertura finanziaria
(ai sensi dell’art. 147bis comma 1 del D.lgs. n° 267/2000)
                ________________________________
                  (il Responsabile del Servizio finanziario )

Relata di avvenuta pubblicazione 
La presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio on-line di questo Ente 
dal____________al____________

                                   IL Dirigente della Segreteria 
                                     (Avv. Antonella Gentile)
                         ______________________________



 

Estremi delle Registrazioni Contabili

Impegni
Numero Data Voce di Bilancio Somma impegnata

 1930 01/10/2013 75142206 1.500,00


